
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego o warto�ci szacunkowej do 30 000 EURO 

1. Zamawiaj�cy: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl 
Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11 
NIP 846-00-06-988, REGON 000523264 
2. Okre�lenie trybu zamówienia: 
Post�powanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze wła�ciwej dla 
zamówienia o warto�ci szacunkowej nieprzekraczaj�cej 30000 EURO. 
3. Przedmiot zamówienia: 
Wykonywanie usług w zakresie udost�pniania kontenerów oraz wywóz nieczysto�ci stałych z 
kontenerów w celu likwidacji dzikich wysypisk i przeprowadzania akcji sprz�tania terenów miejskich.  

Zakres rzeczowy robót obejmuje: 
- udost�pnienie kontenerów KP 7 i wywóz nieczysto�ci stałych z kontenerów. 
Ka�dorazowo zamawiaj�cy b�dzie zgłaszał potrzeb� udost�pnienia kontenerów wskazuj�c miejsce i 
termin ustawienia oraz termin wywozu. 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składanie ofert cz��ciowych.  
Specyfikacja warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej:  
http://um-augustow.pbip.pl 
Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami s�: 

- Teresa Arciszewska - tel. 087 643 42 21, 
- Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19. 

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: 
Zamawiaj�cy wymaga realizacj� przedmiotu zamówienia do 31.12.2016 r.  

5. Dokumentacj� przetargow� zamówienia mo�na odebra� w siedzibie zamawiaj�cego: Urz�d 
Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pok. nr 3, tel. 087 643 42 19, fax. 
087 643 42 11.  

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofert� nale�y zło�y� w sekretariacie Urz�du Miejskiego w 
Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 22 stycznia 2015 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert odb�dzie si� w dniu 22 stycznia 2015 r. o godz. 10:30 w sali konferencyjnej. 

7. Kryteria wyboru oferty (w %): 
- cena - 100 % 

8. Termin zwi�zania ofert�: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
9. Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 

Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci składania ofert wariantowych. 
10. Zamawiaj�cy nie wymaga wniesienia wadium. 
11. Zamawiaj�cy nie zamierza zawiera� umowy ramowej, ustanawia� dynamicznego systemu 

zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej i udzielenia zamówie� uzupełniaj�cych. 

 
 
 

Burmistrz 
Wojciech Walulik 

 
 
 

Augustów 14.01.2015 r. 
 
W zał�czeniu: 
1. Formularz ofertowy 
2. Zakres rzeczowy  
3. Projekt umowy. 



FORMULARZ OFERTOWY  
 

do zamówienia pn.: Wykonywanie usług w zakresie udost�pniania kontenerów oraz wywóz 
nieczysto�ci stałych z kontenerów w celu likwidacji dzikich wysypisk i przeprowadzania akcji 
sprz�tania terenów miejskich.  

 
 

 
Wykonawca: 
Niniejsza oferta zostaje zło�ona przez*: 

L.p. Pełna nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Numer telefonu i faksu 

1.    
* W przypadku wykonawców wyst�puj�cych wspólnie (konsorcjum) nale�y poda� dane wszystkich partnerów. 
 
Osoba(y) uprawniona(e) do reprezentowania wykonawcy: 

L.p. Imi� i nazwisko Podstawa umocowania do reprezentowania 
wykonawcy 

1.   

 
 
1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za wywóz 1 m³ nieczysto�ci stałych z 
kontenera wraz z jego udost�pnieniem za kwot�: 

a) netto:…………………………………………………………………………….  PLN 
b) podatek VAT:…………%………………………….…………………………….PLN 

brutto: …………………………………………………………………………….PLN 
słownie:……………………………………………………………………………PLN 

2. Jeste�my zwi�zani niniejsz� ofert� przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
3. Zapoznali�my si� ze specyfikacj� i akceptujemy jej postanowienia bez zastrze�e�. 
4. O�wiadczamy, �e otrzymali�my wszelkie informacje niezb�dne do przygotowania oferty. 
5. O�wiadczamy, i� cena zawiera wszystkie koszty zwi�zane z realizacj� niniejszego zamówienia. 
Podana cena gwarantuje pełn� realizacj� zamówienia. Ponosimy wszelk� odpowiedzialno�� z tytułu 
nieuwzgl�dnienia okoliczno�ci mog�cych wpłyn�� na cen� zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
(imi� i nazwisko oraz podpis osoby reprezentuj�cej wykonawc�) 

 
 

 
 
 
 



Zakres rzeczowy 
 

I/ Zakres rzeczowy zamówienia na wykonywanie usług w zakresie: udost�pniania 
kontenerów oraz wywóz nieczysto�ci stałych z kontenerów w celu likwidacji dzikich 
wysypisk i przeprowadzania akcji sprz�tania terenów miejskich w latach 2015 – 2016 na 
terenie Gminy Miasta Augustów. 

 
Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 13 wrze�nia 1996r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (Dz. U. z 
2013r. poz. 1399 z pó�n. zm.) 

Usługi powy�sze b�d� realizowane w latach 2015 – 2016 i finansowane ze �rodków 
finansowych bud�etu Gminy Miasta Augustów.  

 
1. Termin zawarcia umowy: od 1.02.2015 r. do 31.12.2016 r.  
 
- udost�pnianie kontenerów KP 7 i wywóz nieczysto�ci stałych z kontenerów 
W roku 2014 ł�cznie wywieziono nieczysto�ci stałe z 19 kontenerów KP7 w ilo�ci 123,5 0 
m³. 
Ka�dorazowo zamawiaj�cy b�dzie zgłaszał potrzeb� udost�pnienia kontenerów wskazuj�c 
miejsce i termin ustawienia oraz termin wywozu. 
2. Warunki – wymagania dla oferenta: 
-wywóz nieczysto�ci stałych na składowisko, z którym wykonawca ma obowi�zek podpisa� 
umow�. Najbli�sza Stacja Przeładunkowa znajduje si� w Augustowie, która nale�y do  
RIPOK-u dla Gminy Miasta Augustów. 
Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) dla Gminy 
Miasta Augustów to: 

- Zakład Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Koszarówce ze Stacj� 
Przeładunkow� w Augustowie, 

Operator RIPOK-u, to:  
BIOM sp. z o.o z siedzib� w Dolistowie Starym I 144, 19-124 Ja�wiły,  
Biuro Zarz�du: Zabiele 37, 19-124 Ja�wiły, 
Tel. 85 733 18 20, tel/fax 85 716 17 55 
Wykonawca winien posiada� wpis do ewidencji działalno�ci regulowanej na odbieranie 
odpadów komunalnych od wła�cicieli nieruchomo�ci na podstawie obowi�zuj�cych 
przepisów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt umowy. 
 

U M O W A  
zawarta w dniu ................... pomi�dzy Gmin� Miastem Augustów reprezentowan� przez: 
Wojciecha Walulika – Burmistrza Miasta Augustowa 
zwanym dalej „zamawiaj�cym” 
a ............................................................................................................................ 
reprezentowanym przez: 
.............................................................................................................................. 
zwanym dalej „wykonawc�”. 
 

§ 1 
 

Przedmiotem umowy jest usługa udost�pniania kontenerów oraz wywóz nieczysto�ci stałych 
z kontenerów w celu likwidacji dzikich wysypisk i przeprowadzania akcji sprz�tania terenów 
miejskich. 
Terminy, ilo�� kontenerów oraz miejsca ustawiania wskazywa� b�dzie ka�dorazowo 
zamawiaj�cy. 
 

§ 2 
 

Ustala si� wynagrodzenie za wywóz 1 m3 nieczysto�ci stałych z kontenera wraz z jego 
udost�pnieniem w wysoko�ci................ netto plus obowi�zuj�cy podatek VAT. 
Nale�no�� zostanie opłacona po wykonaniu umowy z konta Urz�du Miejskiego w 
Augustowie po otrzymaniu faktury w terminie 14 dni wystawionej na: 
Gmina Miasto Augustów 
ul. 3 Maja 60 
16-300 Augustów 
NIP 846-15-29-116 

§ 3 
 

Umow� zawiera si� na czas okre�lony do dnia 31.12.2016r. 
 

§ 4 
 

W sprawach nie uregulowanych niniejsz� umow� b�d� miały zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 5 
 

Umow� sporz�dzono w 4 jednobrzmi�cych egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla ka�dej ze 
stron. 

 

        Wykonawca:                                                                 Zamawiaj�cy: 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
         
 
 
          
  
 
 
�

 


